令和５年９月６日

 各  位

中 野 市 長

 令和５年度 栗和田地区配水管布設替工事に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項 回      答
下記の通り質問いたします。

① 現地確認したところ、設計の ① 0.25BH で掘削できない施工範囲や
0.25BH 掘削、4t ダンプ残土出しでは 4t ダンプで進入できない施工範囲に
狭小のため、作業が難しいと思われま ついては、協議のうえ変更対応可能と
す。変更対応可能でしょうか。 します。

※ 「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用してお

ります。
 上下水道課 監理係（内線 378）